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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16421701H

2. Data e Regjistrimit 21/02/2011
3. Emri i Subjektit ROALB STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Melan TREN Fshati Trene,Komuna Melan.Diber. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim-Projektim,Objektesh dhe kompleksesh te ndryshme 
banimi,civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kultur
ore,sportive,vepra kullimi dhe vaditje,infrastrukture,sherbim 
komunale,traseve hekurudhore,portuale,vepra arti (rrugore 
dhe hukurudhore),ujesjellsash,kanalizimesh,hidrocentrale 
dhe termocentrale te kapacitetit te vogel dhe 
mesatar.Studime-Projektime urbanistike 
masterplane,studime pjesore.Studim-Projektim,instalime 
elektrike per nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja e 
tensionit te larte,te mesem dhe te ulet,linjave per 
telefoni,radiotelefoni,televizive,citofoni.Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte civile-
ekonomike.Vlersime gjeologo inxhinierike te truallit per 
objkte te medha H/C,porte aeroporte,bazamente me ngarkesa 
te medha.Vleresime hidrogjeologjike,vleresim 
kasierash.Asistence dhe ekspertize 
teknike,supervizion,kolaudim.
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Hamza Kazia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2021 Deri: 09/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me te drejta te barabarta dhe te pakufizuara, duke pasur  te 
drejten  e perfaqesimit   te shoqerise  ne menyre  te pavarur 
nga  njeri tjetri
Duljon Strataj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2022 Deri: 28/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me te drejta te barabarta dhe te pakufizuara, duke pasur  te 
drejten  e perfaqesimit   te shoqerise  ne menyre  te pavarur 
nga  njeri tjetri

14. Ortakët Hamza Kazia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Duljon Strataj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROALB STUDIO
E-Mail: roalbstudio@gmail.com  
Telefon: 067 2047461  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1790FF7-3A9D-400B-ABC4-2898210925D3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-506893-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558232-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 02.06.2011, 
per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("H KAZIA & PARTNERS STUDIO")          u be            
("ROALB STUDIO")         
Emri Tregtar ishte            ("H KAZIA & PARTNERS STUDIO")          u be            
("ROALB STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619670-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqrise, date: 
17.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/02/2011")            u be              ("17/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/02/2016")            u be              ("17/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899722-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.08.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672145321")          u be            ("067 2047461")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD3767-7D44-486C-9934-EB239479F29F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A15CC8-B08E-4BCC-934C-33A031A5FB71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3332193D-816B-4E56-8723-F6BE1562D9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033DB18-9AE0-476C-8377-2699A4356EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D88D84D-D518-456B-809A-4CB94E26EBC5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406417-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717126-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266257-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Roalb Studio 2019 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare Roalb Studio 2018.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576658-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D85FBD-8A0E-49F5-B3AC-2884FC1E7E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC232DB-E034-4287-9D22-A36952858A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A117EE93-D6B6-4C2D-B6CB-6BDEB1B17A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3ED89-5977-4F55-BA8B-8CB5617FB7BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEB6BBE-9F5D-4735-91B3-58AC688BA80C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713855DA-8FE3-4CFB-AE58-ABFAC0D72000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9026724-D3D0-4211-9C4F-5A1224922E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD9A69-909F-4286-B05C-497D376AB40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760260C0-33EA-48AF-8191-AFC621EDA161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044CE609-4E50-4EBF-921A-00AFFB2609A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6FC008-7B97-4BA1-9107-21F2BAA290B3
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Pasqyra Relacionit Roalb Studio 2019.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pagesa e Penalitetit QKB.pdf
Vendimi Nr. 01 Roalb Studio QKB.pdf

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686515-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Hamza Kazia.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roalbstudio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/03/2016")            u be              ("10/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("09/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726266-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. VENDIM ROALB STUDIO  QKR.pdf
Relacioni Shpjegues Roalb Studio 2020.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT Relacionit Shpjegues 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D1DA9C-3395-4091-AB79-FF050392AA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734DC91D-C45A-443D-82EA-6FED25F0D9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734DC91D-C45A-443D-82EA-6FED25F0D9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755C6E4E-00A5-408D-81AF-F4B9F045F822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26ED63-F863-459C-A6C7-DB603AB96E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDEF48F-75BF-4B2C-A583-632E413C5E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564AC601-3E07-4297-A2AD-B771B83ED610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7A900-D9B9-4ECB-AA90-63939E13EBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3084140C-B238-49A2-B866-2035707FCD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AD815D-BD95-490B-9B91-B7EB37862E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AD815D-BD95-490B-9B91-B7EB37862E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F01D055-612D-4845-A570-073D153FF8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D87DFE7-9ACF-4635-ADCB-51407D90D211
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QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ROALB STUDIO QKB Vulosur.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025721-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 28.10.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Hamza Kazia në favor të 
z Duljon Strataj. Emërim i z Duljon Strataj si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Duljon Strataj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Kazia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Kazia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Kazia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Duljon Strataj")                      Nga data 
"28/10/2022             Ne daten "28/10/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Me te drejta te barabarta dhe 
te pakufizuara, duke pasur  te drejten  e perfaqesimit   te shoqerise  ne menyre  te 
pavarur nga  njeri tjetri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173014-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
QKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMROALBSTUDIOQKB.pdf
PASQYRARELACIONITVITI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A9A1C-5260-4BDB-A53D-ECB8E81B5E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0FBF97-3483-41AD-A588-4F03AC4BC3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB7D91-5547-41D7-9181-44F24B87DA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB7D91-5547-41D7-9181-44F24B87DA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A7246C-D67D-4225-8E8A-0B2B5CA61EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14536067-D4D6-4580-8747-28B39669D1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722527B7-A31E-4F66-861C-669C0D33E1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB0F53-39F7-4759-AE86-E0C3A53CE6A7
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QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319014-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
RoalbStudioVendimiqkb.pdf
QKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraeRelacionitShpjeguesRoalbStudioViti.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491531-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMROALBSTUDIOQKB.pdf
QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraerelacionitshpjeguesRoalbStudio.pdf
QKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD81C95-ED6A-4C28-B916-C898ED1EC637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D610C-DE0D-4749-8E43-6B8AFC0471B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44ECF69-32AD-427F-B69F-47F64FF02AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4338662D-DB67-4C69-A41E-AB898FEA2B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7B47F-9010-4F4C-B26B-3CFAE2396500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD44E6-0E10-44F3-9E19-255716BB5096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B87B9-CA46-43EA-ACEC-F12B596A943D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F849C-E1D5-4136-8CC6-560E8F930FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FABF6-7FE0-45CB-90F3-1471EA56CF9C

